檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科第二股(2)

承辦人：張思漢

電話：7995678#3081

電子信箱：a3900084@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：高市教特字第10632859200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及競賽規則各乙份(20922296_10632859200A0C_ATTCH1.pdf、20922296_

10632859200A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知屏東縣政府主辦「2017全國國鼎盃工程創意競賽」訊

息，請貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府106年5月2日屏府教學字第10613485300號

函辦理。

二、旨揭競賽訊息如下：

(一)辦理時間：106年6月10-11日。

(二)競賽地點：屏東大學屏商校區學生活動中心(屏東市民

生路51號)。

(三)報名期間：106年5月8日至106年5月22日。

(四)請參閱活動網址(屏東縣立和平國小網站)：http://www

.hpps.ptc.edu.tw/bin/home.php或http://stem-robot

.weebly.com/2951821237.html。

(五)對於此計畫內容有任何疑問，請惠洽活動負責人詢問：

08-7364440轉12何主任。

三、檢附實施計畫及競賽規則一份。

1

高雄市立左營高級中學 1060505

*10670356800*

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局特殊教育科 2017-05-05
12:41:26